
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ47
konané dne 22.11.2016

Přítomni: dle prezenční listiny 

Ověřovatel: místostarosta MČ Praha 21 - Jan Slezák

Program jednání:
 
1. Kontrola plnění úkolů

2.
Smlouva o převodu správy majetku na MČ Prahy dle usnesení RHMP č.  2473 ze dne
11.10.2016

3.
Licenční  smlouva  č.  1275/2016  na  využívání  mapové  aplikace  Geoportál  GEPRO
Premium

4.
Žádost FK Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených
s odběrem energie, případně na úhradu zařízení nutných pro fungování fotbalového klubu

5.
Žádost Kangsim Dojang o poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s
pořádáním sportovního soustředění

6.
Žádost  Školního sportovního klubu při  základní  škole (ŠSK) o poskytnutí  neinvestiční
dotace na obnovení a modernizaci sportovního vybavení

7.
Žádost TJ Sokol Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestiční dotace na nákup cvičebních
pomůcek a úhradu nákladů spojených s provozem

8.
Žádost Tři pro zdraví, z.s. o poskytnutí neinvestiční dotace na akci Klánovický půlmaraton
2016

9.
Žádost SK JOKY o poskytnutí neinvestiční dotace na 9. ročník volejbalového turnaje a na
nákup sportovního vybavení

10
.

Návrh výše odměn za pedagogickou a řídící oblast ředitelce Masarykovy ZŠ a ředitelkám
mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 za školní rok 2015/2016

11.Akční plán protidrogové politiky Městské části Praha 21 na období 2017 a 2018
12
.

Revokace usnesení RMČ45/0748/16 ze dne 25.10.2016 v bodu 1) a 2)

13
.

Možnost  spolupráce  obce  (zřizovatele)  na  přípravě  reprezentativní  publikace  ke  stému
výročí vzniku ČSR "Kraje očima dětí"

14
.

Žádost o možnost použití adresy

15
.

Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2016

16
.

Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2017

17
.

Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2022

18
.

Návrh rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2017 včetně zásad pro hospodaření v
období rozpočtového provizoria

19
.

Rozpočtová opatření č. 98, 100 a 101: změny rozpočtu v roce 2017

20
.

Zápis z jednání Bytové komise ze dne 7. 11. 2016



21
.

Obnovení pronájmu bytové jednotky č. 1628/35.

22
.

Žádost z 1. MŠ Čentická o zpracování projektové dokumentace na zahradní domek

23
.

Odejmutí majetku ze správy MČ Praha 21 - přisvícení přechodu v ulici Čentické

24
.

Žádost o uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene pro Pražskou
plynárenskou Distribuci a.s. pro stavbu "Stavební úpravy STL plynovodů v ul. Polesná a
okolí Praha 21, Újezd nad Lesy"

25
.

Zápis č. 7/2016 Komise životního prostředí

26
.

Navržení tajemníka Komise životního prostředí

27
.

Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 02. 11. 2016

28
.

Zápis z 18. jednání KUR dne 7. 11. 2016

29
.

Zápis z jednání likvidační komise ze dne 9. 11. 2016

30
.

Revokace usnesení RMČ45/07558/16 v bodě č. 2

Paní starostka zkonstatovala, že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do programu
jednání  byl  doplněn  bod  č.  30  Revokace  usnesení  RMČ45/07558/16  v  bodě  č.  2.  Takto
navržený program jednání byl schválen /5 pro/.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ47/0773/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

2) schvaluje
prodloužení termínu u úkolů:

- Uk/00274/2016 do 6.12.2016

- Uk/00289/2016 do 6.12.2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Smlouva o převodu správy majetku na MČ Prahy dle usnesení RHMP č. 2473 ze dne
11.10.2016
Usnesení číslo: RMČ47/0774/16
Rada městské části
1) schvaluje



Smlouvu  o  převodu  správy  majetku  INO/40/06/003328/2016  z  MHMP  na  MČ  P21  -
výpočetní technika z projektu eGovernment

2) pověřuje
starostku MČ P21 podpisem smlouvy o převodu správy majetku

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 30.11.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3.  Licenční  smlouva  č.  1275/2016  na  využívání  mapové  aplikace  Geoportál  GEPRO
Premium
Usnesení číslo: RMČ47/0775/16
Rada městské části
1) schvaluje
licenční smlouvu č. 1275/2016 na využívání mapové aplikace Geoportál GEPRO Premium

2) pověřuje
starostku MČ P21 podpisem licenční smlouvy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 30.11.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4.  Žádost  FK Újezd  nad  Lesy  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace  na  úhradu nákladů
spojených  s  odběrem  energie,  případně  na  úhradu  zařízení  nutných  pro  fungování
fotbalového klubu
Usnesení číslo: RMČ47/0776/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost FK Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s
odběrem energií, případně na úhradu zařízení nutných pro fungování fotbalového klubu

2) schvaluje
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 50 000,- Kč pro FK Újezd nad Lesy



3) schvaluje
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro FK Újezd nad Lesy ve výši 50 000,- Kč

4) ukládá
starostce podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace po FK Újezd nad Lesy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 06.12.2016    
5) ukládá
ÚMČ Praha  21  (vedoucí  finančního odboru)  vypracovat  rozpočtové  opatření  -  poskytnutí
neinvestiční dotace pro FK Újezd nad Lesy ve výši 50 000,- Kč na úhradu nákladů spojených
s odběrem energií, případně na úhradu zařízení nutných pro fungování fotbalového klubu z
kapitoly 04 - školství, mládež a sport, převedením finančních prostředků z účelové dotace
MHMP z výherních hracích přístrojů a jiných tech. zařízení (VHP)

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 06.12.2016    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1)

5.  Žádost  Kangsim  Dojang  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace  na  úhradu  nákladů
spojených s pořádáním sportovního soustředění
Usnesení číslo: RMČ47/0777/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost  Kangsim Dojang o  poskytnutí  neinvestiční  dotace  na  úhradu nákladů spojených s
pořádáním sportovního soustředění

2) schvaluje
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 50 000,- Kč pro Kangsim Dojang

3) schvaluje
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Kangsim Dojang ve výši 50 000,- Kč

4) ukládá
starostce podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro Kangsim Dojang



Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 06.12.2016    
5) ukládá
ÚMČ Praha  21  (vedoucí  finančního odboru)  vypracovat  rozpočtové  opatření  -  poskytnutí
neinvestiční dotace pro Kangsim Dojang ve výši 50 000,- Kč na úhradu nákladů spojených s
pořádáním sportovního  soustředění  z  kapitoly  04  -  školství,  mládež  a  sport,  převedením
finančních prostředků z účelové dotace MHMP z výherních hracích přístrojů a jiných tech.
zařízení (VHP)

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 06.12.2016    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

6. Žádost Školního sportovního klubu při základní škole (ŠSK) o poskytnutí neinvestiční
dotace na obnovení a modernizaci sportovního vybavení
Usnesení číslo: RMČ47/0778/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost ŠSK o poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s modernizací a
obnovou sportovního vybavení

2) schvaluje
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 40 000,- Kč pro ŠSK

3) schvaluje
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro ŠSK ve výši 40 000,- Kč

4) ukládá
starostce podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro ŠSK

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 06.12.2016    

5) ukládá
ÚMČ Praha  21  (vedoucí  finančního odboru)  vypracovat  rozpočtové  opatření  -  poskytnutí
neinvestiční dotace pro ŠSK ve výši 40 000,- Kč na úhradu nákladů spojeních s modernizací a



obnovou  sportovního  vybavení  z  kapitoly  04  -  školství,  mládež  a  sport,  převedením
finančních prostředků z účelové dotace MHMP z výherních hracích přístrojů a jiných tech.
zařízení (VHP)

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 06.12.2016    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

7. Žádost TJ Sokol Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestiční dotace na nákup cvičebních
pomůcek a úhradu nákladů spojených s provozem
Usnesení číslo: RMČ47/0779/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost  TJ  Sokol  Újezd  nad  Lesy  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace  na  úhradu  nákladů
spojených s provozem a nákupem cvičebních pomůcek

2) schvaluje
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 49 000,- Kč pro TJ Sokol Újezd nad Lesy

3) schvaluje
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro TJ Sokol Újezd nad Lesy ve výši     49 000,- 
Kč

4) ukládá
starostce podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro TJ Sokol Újezd nad Lesy

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 06.12.2016    

5) ukládá
ÚMČ Praha  21  (vedoucí  finančního odboru)  vypracovat  rozpočtové  opatření  -  poskytnutí
neinvestiční dotace pro TJ Sokol Újezd nad Lesy ve výši 49 000,- Kč na úhradu nákladů
spojených s provozem a nákupem cvičebních pomůcek z kapitoly 04 - školství,  mládež a
sport,  převedením  finančních  prostředků  z  účelové  dotace  MHMP  z  výherních  hracích
přístrojů a jiných tech. zařízení (VHP)

Zodpovídá 



1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 06.12.2016    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

8.  Žádost  Tři  pro  zdraví,  z.s.  o  poskytnutí  neinvestiční  dotace  na  akci  Klánovický
půlmaraton 2016
Usnesení číslo: RMČ47/0780/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost Tři pro zdraví, z.s. o poskytnutí neinvestiční dotace na akci Klánovický půlmaraton
2016

2) schvaluje
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 30 000,- Kč pro Tři pro zdraví, z.s.

3) schvaluje
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí  pro Tři pro zdraví, z.s. ve výši 30 000,- Kč

4) pověřuje
starostku podpisem Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Tři pro zdraví, z.s.

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 06.12.2016    
5) ukládá
ÚMČ Praha  21  (vedoucí  finančního odboru)  vypracovat  rozpočtové  opatření  -  poskytnutí
neinvestiční dotace pro Tři pro zdraví, z.s. ve výši 30 000,- na úhradu nákladů spojených s
pořádáním  akce  Klánovický  půlmaraton  2016  z  kapitoly  04  -  školství,  mládež  a  sport,
převedením finančních prostředků z účelové dotace MHMP z výherních hracích přístrojů a
jiných tech. zařízení (VHP)

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 06.12.2016    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

9. Žádost SK JOKY o poskytnutí neinvestiční dotace na 9. ročník volejbalového turnaje
a na nákup sportovního vybavení



Usnesení číslo: RMČ47/0781/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost SK JOKY o poskytnutí neinvestiční dotace na úhradu nákladů spojených s pořádáním
volejbalového turnaje a nákupem sportovního vybavení

2) schvaluje
poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 23 700,-  Kč pro SK JOKY

3) schvaluje
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro SK JOKY ve výši  23 700,- Kč

4) ukládá
starostce podepsat Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro SK JOKY

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 06.12.2016    
5) ukládá
ÚMČ Praha  21  (vedoucí  finančního odboru)  vypracovat  rozpočtové  opatření  -  poskytnutí
neinvestiční  dotace  pro  SK  JOKY ve  výši  23  700,-  Kč  na  úhradu  nákladů  spojených  s
volejbalovým turnajem a nákupem sportovního vybavení z kapitoly 04 - školství, mládež a
sport,  převedením  finančních  prostředků  z  účelové  dotace  MHMP  z  výherních  hracích
přístrojů a jiných tech. zařízení (VHP)

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 06.12.2016    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

10.  Návrh  výše  odměn  za  pedagogickou  a  řídící  oblast  ředitelce  Masarykovy  ZŠ  a
ředitelkám mateřských škol zřizovaných MČ Praha 21 za školní rok 2015/2016
Usnesení číslo: RMČ47/0782/16
Rada městské části
1) schvaluje
odměny za pedagogickou a řídící oblast

ředitelce Masarykovy ZŠ, Polesná 1690, paní Mgr. et Bc. Aleně Sochůrkové

ředitelce MŠ Sedmikráska, Lišická 1502,  paní Bc. Naděždě Kosanové

ředitelce MŠ Sluníčko, Polesná 1690, paní Mgr. Ivaně Huttové



pověřené zastupováním ředitelky MŠ Rohožník, Žárovická 1653, paní Bc. Ivetě Průšové

ředitelce 1.MŠ, Čentická 2222, paní Heleně Kuprové 

za školní rok 2015/2016, které budou vyplaceny ze mzdových prostředků jednotlivých škol,
v navržené výši dle tabulky č. II,  čl. II  přílohy.

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Akční plán protidrogové politiky Městské části Praha 21 na období 2017 a 2018
Usnesení číslo: RMČ47/0783/16
Rada městské části
1) schvaluje
akční plán protidrogové politiky Městské části Praha 21 na období 2017 a 2018

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 1)

12. Revokace usnesení RMČ45/0748/16 ze dne 25.10.2016 v bodu 1) a 2)
Usnesení číslo: RMČ47/0784/16
Rada městské části
1) revokuje
usnesení RMČ45/0748/16 ze dne 25.10.2016 v bodu 1) a 2)

2) schvaluje
zaslání investičního účelového příspěvku MZŠ Polesná ve výši 320 000,-Kč na zakoupení
serveru,  v  kapitole  04  -  Školství,  mládež  a  sport,  převedením  finančních  prostředků  z
neinvestiční účelové dotace z MHMP z obdrženého odvodu z výherních hracích přístrojů a
jiných technických herních zařízení

3) ukládá
vedoucí  finančního  odboru  vypracovat  a  předložit  RMČ Praha  21  rozpočtové  opatření  v
souladu s usnesením v bodu 2)

Zodpovídá 

1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru 
   
Termín: 22.11.2016    
Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

13.  Možnost  spolupráce  obce  (zřizovatele)  na  přípravě  reprezentativní  publikace  ke
stému výročí vzniku ČSR "Kraje očima dětí"

Pan místostarosta Roušar podal protinávrh: 
1. souhlasí s rozšířením knihovního fondu ve výši příspěvku 15 000,- Kč.



2. pověřuje starostku realizací rozšíření knihovního fondu.
Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Zdržel se: 4. Návrh nebyl přijat. 

Usnesení číslo: RMČ47/0785/16
Rada městské části
1) souhlasí
s účastí MČ Praha 21 na reprezentativní publikaci "Kraje očima dětí", a to ve formě tří stran
knihy s dvanácti obrázky a 1920 znaky v českém a anglickém jazyce v ceně 15000,-Kč

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy mezi History o.s. a MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 2, Zdržel se: 0)

14. Žádost o možnost použití adresy
Usnesení číslo: RMČ47/0786/16
Rada městské části
1) souhlasí
s  používáním adresy  I.  mateřské  školy,  Čentická  2222,  Praha  9  -  Újezd  nad  Lesy,  jako
oficiální adresy Spolku rodičů a přátel školy MŠ Čentická

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 2)

15. Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2016
Usnesení číslo: RMČ47/0787/16
Rada městské části
1) souhlasí
s "Plněním rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 3. čtvrtletí 2016" v souladu s přiloženým materiálem

2) ukládá
místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit "Plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 
3. čtvrtletí 2016" na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19.12.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



16. Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2017
Usnesení číslo: RMČ47/0788/16
Rada městské části
1) souhlasí
s "Návrhem rozpočtu MČ Praha 21 na rok 2017", který je vyrovnaný, v objemu rozpočtu
příjmů a výdajů ve výši 75 450,30 tis. Kč v podobě závazných ukazatelů v příloze č. 1, která
je nedílnou součástí usnesení

2) souhlasí
s plánem vedlejší hospodářské činnosti a bytového hospodářství v objemu nákladů ve výši 8
940,- tis. Kč, výnosů ve výši 9 215,- tis. Kč a výsledku hospodaření ve výši 275,- tis. Kč., v
souladu s přiloženou tabulkou

3) ukládá
místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit  Návrh rozpočtu MČ Praha 21 na rok
2017 včetně plánu VHČ na rok 2017 na jednání  příštího Zastupitelstva MČ Praha 21 ke
schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19.12.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Návrh rozpočtového výhledu MČ Praha 21 do roku 2022
Usnesení číslo: RMČ47/0789/16
Rada městské části
1) souhlasí
s  "Návrhem rozpočtového výhledu MČ Praha  21 do roku 2022",  v  souladu s  přiloženou
tabulkou, přílohou č. 1 k usnesení včetně komentáře, která je nedílnou součástí usnesení

2) ukládá
místostarostovi MČ Praha  21  Janu Slezákovi  předložit  "Návrh  rozpočtového výhledu MČ
Praha 21 do roku 2022", v souladu s přiloženou tabulkou, přílohou č. 1 k usnesení včetně
komentáře, na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19.12.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



18.  Návrh  rozpočtového  provizoria  MČ  Praha  21  na  rok  2017  včetně  zásad  pro
hospodaření v období rozpočtového provizoria
Usnesení číslo: RMČ47/0790/16
Rada městské části
1) souhlasí
s "Návrhem rozpočtového provizoria MČ Praha 21 na rok 2017" - příloha č. 1 - Závazné 
ukazatele rozpočtového provizoria, včetně zásad pro hospodaření v období rozpočtového 
provizoria, v souladu s přiloženým materiálem, který je součástí tohoto usnesení

2) ukládá
místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit "Návrh rozpočtového provizoria MČ
Praha 21 na rok 2017" - příloha č. 1 - Závazné ukazatele rozpočtového provizoria, včetně
zásad pro hospodaření v období rozpočtového provizoria, v souladu s přiloženým materiálem,
na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19.12.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Rozpočtová opatření č. 98, 100 a 101: změny rozpočtu v roce 2017
Usnesení číslo: RMČ47/0791/16
Rada městské části
1) schvaluje
rozpočtová opatření č. 98, 100 a 101: změny rozpočtu v roce 2016 dle přiložených tabulek,
které jsou součástí tohoto usnesení

2) ukládá
místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 98, 100 a 101:
změny rozpočtu v roce 2016 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19.12.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

20. Zápis z jednání Bytové komise ze dne 7. 11. 2016
Usnesení číslo: RMČ47/0792/16
Rada městské části
1) bere na vědomí



zápis z jednání BK ze dne 7. 11. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

21. Obnovení pronájmu bytové jednotky č. 1628/35.
Usnesení číslo: RMČ47/0793/16
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou nájemní smlouvu na pronájem bytové jednotky č. 1628/35 v objektu Žíšovská
1628, postaveném na pozemku parc. č. 4304 v kat. území Újezd nad Lesy. Nemovitost je
vedena na LV č. 2889 u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem nájemní smlouvy na byt č. 1628/35

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   podepsání nájemní smlouvy byt 1628/35
Termín: 28.11.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

22. Žádost z 1. MŠ Čentická o zpracování projektové dokumentace na zahradní domek
Usnesení číslo: RMČ47/0794/16
Rada městské části
1) neschvaluje
proplacení  projektové  dokumentace  ve  výši  40  522,90  Kč  na  investiční  akci   "Zahradní
domek v 1. MŠ Čentická"

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

23. Odejmutí majetku ze správy MČ Praha 21 - přisvícení přechodu v ulici Čentické
Usnesení číslo: RMČ47/0795/16
Rada městské části
1) souhlasí
s odejmutím stavby Přisvícení přechodu v ul.  Čentické - 1 ks světelného místa 591418 v
pořizovací hodnotě 178.106Kč, ze správy MČ Praha 21 a s předáním Hlavnímu městu Praha -
odboru evidence, využití a správy majetku

2) ukládá



místostarostovi MČ  Praha  21  Pavlu  Roušarovi  předložit  tento  materiál  k  projednání  na
nejbližší jednání zastupitelstva

Zodpovídá 

1. RNDr. Pavel Roušar, místostarosta MČ Praha 21 
   
Termín: 19.12.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

24.  Žádost  o  uzavření  Smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  pro
Pražskou plynárenskou Distribuci a.s. pro stavbu "Stavební úpravy STL plynovodů v
ul. Polesná a okolí Praha 21, Újezd nad Lesy"
Usnesení číslo: RMČ47/0796/16
Rada městské části
1) schvaluje
uzavření  smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  služebnosti  pro  Pražskou  plynárenskou
Distribuci a.s.na pozemcích parc.č. 1393/5, 1394/1, 1425/2, 1434/1 v k.ú. Újezd nad Lesy

2) pověřuje
starostku MČ Praha 21 podpisem smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti

Zodpovídá 

1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21 
   
Termín: 02.12.2016    

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

25. Zápis č. 7/2016 Komise životního prostředí
Usnesení číslo: RMČ47/0797/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis č. 7 z jednání Komise životního prostředí dne 9. 11. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)



26. Navržení tajemníka Komise životního prostředí
Usnesení číslo: RMČ47/0798/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
rezignaci Ing. Josefa Orlovského na funkci tajemníka Komise životního prostředí

2) jmenuje
Ing. Janu Gurovičovou tajemnicí Komise životního prostředí od 30.11. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

27. Zápis ze zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 02. 11. 2016
Usnesení číslo: RMČ47/0799/16

Pan místostarosta Roušar podal protinávrh: 
1. hlasovat bez bodu č. 2 a 3 

 Hlasování: Pro: 2, Proti: 1, Zdržel se: 2. Návrh nebyl přijat. 

Hlasování:
1. bere na vědomí zápis ze zasedání DK ze dne 02.11.2016

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0. Návrh byl přijat.
2. schvaluje obsah anketního lístku

Hlasování: Pro: 2, Proti: 2, Zdržel se: 1. Návrh nebyl přijat. 
Požadavek uvést do zápisu: pan Slezák hlasoval pro.

O původně navrženém bodu č. 3 nebylo hlasováno.

Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis ze zasedání DK ze dne 02. 11. 2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

28. Zápis z 18. jednání KUR dne 7. 11. 2016
Usnesení číslo: RMČ47/0800/16
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z 18. jednání Komise územního rozvoje ze dne 7.11.2016

2) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) zaslat souhlasné stanovisko žadatelům z bodu 2) a 3) zápisu

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   



Termín: 02.12.2016    
3) ukládá
ÚMČ Praha 21 (OMI) na základě doporučení KUR požádat k bodu 4) zápisu smluvní AK o
stanovisko s ohledem na vymahatelnost dokončení povolené stavby komunikace

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 31.01.2017    
Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

29. Zápis z jednání likvidační komise ze dne 9. 11. 2016
Usnesení číslo: RMČ47/0801/16
Rada městské části
1) schvaluje
Zápis z jednání likvidační komise ze dne 9.11.2016

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

30. Revokace usnesení RMČ45/07558/16 v bodě č. 2
Usnesení číslo: RMČ47/0802/16
Rada městské části
1) revokuje
usnesení RMČ 45/0758/16 v bodě č. 2

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Jan Slezák
místostarosta MČ Praha 21

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



Zapsal: asistentka - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ47 konané dne 22.11.2016


